UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLVHGĐBC

V/v phối hợp tuyên truyền

Giải Bóng chuyền bãi biển nữ châu Á

năm 2025 - Cloud Gate Cup tại Phú Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phú Yên, ngày      tháng 4 năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 1260/KH-BTC ngày 10/4/2025 của Ban Tổ chức

địa phương Giải Bóng chuyền bãi biển nữ châu Á năm 2025 về việc phối hợp

tổ chức Giải Bóng chuyền bãi biển nữ châu Á năm 2025 - Cloud Gate Cup tại

Phú Yên.

Để thông tin về Giải Bóng chuyền bãi biển nữ châu Á năm 2025 - Cloud

Gate Cup tại Phú Yên (sau đây gọi tắt là Giải) đến với người dân trong và

ngoài tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị các cơ quan báo chí

Trung ương và địa phương, UBND các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn

tỉnh quan tâm, phối hợp thông tin, tuyên truyền rộng rãi trên các phương tiện

thông tin đại chúng về các nội dung sau:

1. Thông tin, tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa, thời gian, địa điểm, đối

tượng tham gia Giải.

- Thời gian tổ chức: Từ ngày 22/4/2025 đến ngày 29/4/2025 (thi đấu từ

25/4/2025 - 28/4/2025).

+ Thời gian khai mạc: Lúc 08h00, ngày 25 tháng 4 năm 2025.

+ Thời gian bế mạc: Lúc 16h00, ngày 28 tháng 4 năm 2025

- Địa điểm: Tại bãi biển cạnh khu vực dự án L'Aurora Phú Yên, đường

Trần Nhân Tông, xã Bình Kiến, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

- Đối tượng tham gia Giải: VĐV nữ của các đội tuyển bóng chuyền bãi

biển thuộc các quốc gia, vùng lãnh thổ châu Á (theo Điều lệ).

Kính gửi:

- Báo Phú Yên;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Phú Yên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Văn phòng đại diện, phóng viên thường trú

các cơ quan báo chí Trung ương và địa phương

khác hoạt động trên địa bàn tỉnh.

2

- Số lượng các đội tham gia Giải: Dự kiến có 23 đội tham gia đến từ 09

quốc gia và 01 vùng lãnh thổ Châu Á (Việt Nam, Australia, New Zealand, Nhật

Bản, Vanuatu, Trung Quốc, Thái Lan, Kazakhstan, Malaysia và Hong Kong).

2. Thông qua việc tuyên truyền về các hoạt động của Giải, lồng ghép các

nội dung quảng bá, giới thiệu về cảnh quan thiên nhiên tươi đẹp, ẩm thực phong

phú, đa dạng và những giá trị văn hóa truyền thống tốt đẹp cùng với sự thân

thiện, mến khách của người dân Phú Yên tới đông đảo du khách trong nước và

quốc tế.

3. Đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh chỉ đạo

cơ quan chuyên môn tăng cường cổ động trực quan; khuyến khích người dân

tham gia cổ vũ cho Giải.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Kế hoạch số 1260/KH-BTC ngày 10/4/2025 của Ban Tổ chức

địa phương Giải Bóng chuyền bãi biển nữ châu Á năm 2025)

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin các

huyện, thị xã, thành phố;

 - Trung tâm VH-TT và TT-TH các huyện, thị xã,

thành phố;

 - Ban Giám đốc Sở;

 - Phòng Quản lý Thể dục thể thao;

 - Lưu: VT, QLVHGĐBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-12T11:32:35+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lê Hoàng Phú<lhphu-sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-12T17:45:57+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-12T17:46:05+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-12T17:46:10+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!